ПРОТОКОЛ

ДВАДЦАТЬ ПЯТОЙ СЕССИИ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДЗЬ»

от 26 марта 2015 года

Повестка дня:

1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Подзь» «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Подзь» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Подзь» за 2014 год
3. О назначении публичных слушаний  по отчету об исполнении бюджета СП «Подзь» за 2014 год

[image: C:\Documents and Settings\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]
    «Подз» сикт                                                                         		    Совет сельского
овмöдчöминса СÖвет                                                                		 поселения «Подзь»

СЁРНИГИЖÖД
Протокол

ДВАДЦАТЬ ПЯТОГО ЗАСЕДАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДЗЬ»

26 марта 2015 года
(Республика Коми, Койгородский района, пст Подзь)

Установленное число депутатов – 10
Избрано депутатов – 10
Председательствовала: Мяус А.П. – зам. председателя совета сельского поселения «Подзь»
Секретарь заседания – Шишкина Н.В.

Открывает двадцать пятое заседание Совета сельского поселения «Подзь» - Мяус А.П. – зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»

Присутствуют на заседании – 9 депутатов (список прилагается)

     Председательствующий заседания оглашает проект повестки заседания Совета.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Подзь» «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Подзь» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Подзь» за 2014 год
3. О назначении публичных слушаний  по отчету об исполнении бюджета СП «Подзь» за 2014 год

Голосовали о принятии проекта повестки дня за основу:

«за» - 9 депутатов
«против» - нет
«воздержались» - нет

1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Подзь» «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Подзь» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
С информацией выступила Кузьмина А.И. – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Подзь»

Итоги голосования:
«ЗА» - 9		«ПРОТИВ» - нет			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Подзь» за 2014 год
С информацией выступила Кузьмина А.И. – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Подзь»

Итоги голосования:
«ЗА» - 9		«ПРОТИВ» - нет			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

3. О назначении публичных слушаний  по отчету об исполнении бюджета СП «Подзь» за 2014 год
С информацией выступила Кузьмина А.И. – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Подзь»

Итоги голосования:
«ЗА» - 9		«ПРОТИВ» - нет			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь» 				А.П. Мяус

«Подзь» сикт
овмöдчöминса Сöвет

[image: KOMI_GER]

Совет
сельского поселения
«Подзь»

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	26 марта
	2015 г.
	№
	III-25/83

		(Республика Коми , п. Подзь)

О назначении публичных слушаний  по
отчету об исполнении
бюджета СП «Подзь» за 2014 год
Руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 35 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом МО СП «Подзь»
Совет сельского поселения «ПОДЗЬ» РЕШИЛ:
Статья 1. Провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Подзь» за 2014 год  10 апреля 2015 года с 11 часов в администрации сельского поселения «Подзь».
Статья 2. Для подготовки и проведения публичных слушаний образовать организационный комитет в составе:
        -  Мяус А.П. – зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»
        - Ермакова Е.В. – руководитель аппарата администрации МР «Койгород	ский» (по согласованию)
        - Кокшарова В.Б. – и.о. начальника финансового управления Министерства  	финансов РК по Койгородскому району (по согласованию)
       -  Горохводацкий В.Н. –депутат Совета поселения
        - Переходько С.В. – депутат Совета поселения
Статья 3.     Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту  отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2014 год согласно приложению.
Статья 4.   Настоящее  решение   вступает  в   силу   с   момента   официального обнародования.

Зам. председателя совета СП «Подзь»                                        А.П.Мяус

СПИСОК ДЕПУТАТОВ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДЗЬ»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

1. Башманов Владимир Александрович
1. Горохводацкий Владимир Николаевич
1. Коваль Лидия Аркадьевна
1. Кривуцкий Андрей Михайлович
1. Лямзин Алексей Сергеевич
1. Мяус Анна Павловна
1. Переходько Светлана Васильевна
1. Походаева Надежда Константиновна
1. Шишкина Наталья Владимировна

image1.png

image2.png